
Číslo pnJtstne smlouvy 

8603554911 

VIENNAINSURANCEGROUP 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sí.dlem Pobřežní. 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 
IČO : 47116617 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel") 

a 

BAOBAB-péče o zeleň, s.r.o. 
IČO : 26150646 
se sídlem: Alšova 5/3, 25262 Únětice 
(dále jen „pojistntk") 

zastupuje: Ing. Petr Růži.čka, jednatel 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla poji.stnika. 

Kontaktn{ údaje: 
• mobi.lní telefon: +  

• e-matl:  
• telefon: +  

uzav{raji 

.. 

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
*8603554911* 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen •smlouva'), která spolu s poji.stnýrni. 
podmínkami. nebo smluvními. ujednání.mi. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této smlouvy tvoří nedtlný celek. 

Tato poji.stná smlouva byla sjednána prostředni.ctví.m samostatného zprostředkovatele v postaveni poji.šťovadho makléře. 

HONORIS FINANCE, a.s. 
IČO : 25746626 
Adresa pro korespondenci.: Loretánské náměst,'. 109/3, 11800 Praha 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

T20 Zzj ZlillS PO AGOOO ID72184 rA 2311836 PlOO AGOOO !Dnull rN MKN 

Strana 1/16, PS 8603554911 ttsk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



ČLÁNEK 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. POJIŠTĚNÝ 
Pojištěným je pojistník. 

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO 
Předmět či.nnosti. pojištěného je ke dni uzavřeni této smlouvy vymezen v následujidch dokumentech: 

• výpi.s ze živnostenského rejstříku ze dne 3. 2. 2022 
• výpi.s z obchodn{ho rejstřiku ze dne 3. 2. 2022 

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
Pro poji.štění sjednané touto smlouvou platí. občanský zákoní.k a ostatni obecně závazné právní. předpi.sy v platném znění., ustanovení 

poji.stné smlouvy a následující poji.stné podmínky/ smluvní. ujednání.: 

VPP P-100/14 - Všeobecné poji.stné podmi.nky pro poji.štěni majetku a odpovědnostt 
a dále: 

Zvláštn{ pojistné podm{nky 
• ZPP P-150/14 - pro ži.veln{ poji.štěni 

• ZPP P-200/14 - pro poji.štění pro připad odci.zeni 
• ZPP P-600/14 - pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

• ZPP P-695/14 - pro poji.štění věci během si.lni.čni. dopravy 

Dodatkové pojistné podmínky 
• OPP P-205/ 14 - upravujíci způsoby zabezpečeni 

Smluvní ujednán{ uvedená v přiloze této smlouvy 
• ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednáni k poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
• Počátek pojtštiné 6. 2. 2022 

Poji.štěni se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štěni se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud některá ze smluvních 
stran nesdělí pi.semně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutím příslušného poji.stného roku, že na dalším 
trvání poji.štěni. nemá zájem. V případě nedodrženi Lhůty pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojtštění zani.ká až ke 

konci. následuj{cťho pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
• Pojištění však zantkne nejpozdějl k S. 2. 2032 po tomto dni. již k prodloužení. poji.štěni. nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ 

L OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU 
Pravidla pro stanovení výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujídch se ke sjednanému poji.štění a 

v dalších ustanoveních této poji.stné smlouvy. Na stanoveni výše poji.stného plněni tedy může mít vli.v např. stupeň opotřebeni., provedení 

opravy či znovupořizení nebo způsob zabezpečení poji.štěných věd. 

MÍSTA POJIŠT~NÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
• M{sto pojtštěn{ č.1 - Alšova 5/3, Úněti.ce, 25262; 
• Místem pojlštěn{ jsou mťsta dle výkonu zakázek poji.štěného na území České republiky, v nich! se v okamftku vzntku pojistnf 

události pojlštiné věd nacházej{ v pH.mé souvtslosti. s realizaci podnikatelské činnosti poji.štěného vyjma adresy sídla, mťsb 
podnikán{ nebo provozovny pojtštiného souhrnně dále v poji.stné smlouvě uváděné jako místo pojištěn{ MZ 

neni.-li. dále uvedeno ji.nak. 

2. POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA MÍST~ POJIŠTĚNÍ 

2.1 MÍSTO POJIŠTĚNÍ č.1 

2.1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTtNÍ 

2.1.1.1 Základní ftvelni pojištěn{ 
Strana 2/16. PS 86035549ll t\sk KNZ 0 3. 02. 2022, li.:36 

. .. . ··•·· ······-·- · • ·• --------

2.: 
Pc 
Cl 

mi 

A 

K 

SPI 
Poj 

SM 
Ho, 
Vpi 

10zl 



Jji.štěni se sjednává proti. poji.stným nebezpečí.m: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 
. - ' ") POJISTENI . 

4 Poji.štěni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na místě poji.štění uvedeném v následuji.Cl tabulce: 

M{sto pojištěn{: Alšova 5/3, Únětice, 25262 

Kód Předmět pojištěn{ Horn{ hranke plněn{ Spoluúčast Pojistné plněn{ Rofo{ pojistné 

1 Soubor vlastního movitého poji.stná částka: 3 000 000 Kč společná v nové ceně 3105 Kč 
zařízeni nebo vybaveni. spoluúčast 

uvedená ni.že 

2 Soubor cenných předmětů li.mit pojistného 200 000 Kč společná dle 207 Kč 
nebo finančni prostředků plněni (prvni riziko): spoluúčast ZPP P- 150/14 
vlastnich uvedená niže .. 

SPOLUUCAST 

Pojištěni ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši  

2.1.1.2 Doplňková Hveln{ pojištěn{ 

Pojištění. se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném mistě pojištěni v rámci. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v niže 
uvedeném rozsahu. 

Místo pojtštěnt: Alšova 5/3, Únětice, 25262 

Poji.stné nebezpeči Horn{ hranlce plněn{ Spoluúčast Roční pojistné 

t.' Přepěti, podpětí., li.mit pojistného plněni (prvni ri.zi.ko): 100 000 Kč 600 Kč 

~ 

zkrat* 

Povodeň nebo záplava li.mi.t pojistného plněni v rámci. pojistné částky: 250 000 Kč 380 Kč 

Vodovodní. nebezpeči li.mi.t pojistného plněni v rámci. pojistné částky: 200 000 Kč 749 Kč 

Vodné a stočné* li.mi.t pojistného plněni (prvni riziko): 40 000 Kč 280 Kč 

Vi.chři.ce nebo li.mi.t pojistného plněni v rámci. pojistné částky: 250 000 Kč 524 Kč 
krupobi.ti, sesuv, 
zemětřesení, tiha 
sněhu nebo námrazy 
Atmosférické srážky* li.mi.t pojistného plněni (prvni. ri.zi.ko): 50 000 Kč 350 Kč 

* Defi.ni.ce pojistného nebezpečí. je uvedena dále v této pojistné smlouvě. 

2.1.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODOZENf 

Pojištěni pro při.pad odcizeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONANíM PŘEKAžKY nebo LOUPEŽÍ (s výjtmkou loupete pfepravovaných peněz nebo 
cenin) pokud bylo šetřeno poli.ci.i, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištění. se sjednává pro předměty pojtštěn{ v rozsahu a na 
mi.stě pojištěni. uvedeném v následujíc{ tabulce: 

Místo pojtštěrri: Alšova 5/3, Únětice, 25262 

Kód Pfedmět pojtštěn{ Hom( hrantce plnění Spoluúčast Poji.stné plněni Ročni pojistné 

1 Soubor vlastní.ho movi.tého li.mi.t pojistného 500 000 Kč společná v nové ceně 2 536 Kč 
zařízení. nebo vybaveni plněn{ v rámci. spoluúčast 

pojistné částky: uvedená ni.že 

2 Soubor cenných předmětů limit poji.stného 200 000 Kč společná dle 2167 Kč 
nebo fi.nančni prostředků plněni. (první ri.zi.ko): spoluúčast ZPP P- 200/14 
vlastních uvedená ni.že .. 

SPOLUUCAST 
Poji.štěni. ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši.  

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

Horní hranice plněn{ pro krádel pojištěných pfedmětů z výlohy, vitríny a pultu 

V případě krádeže z výlohy nebo z vi.tri.ny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny pojištěného, kde překonán{ překážky spočívalo v 
rozbiti jejich skla nebo v překonáni jeji.ch zámku, poskytne pojisti.tel pojistné plněni. do výše: 

• 5 % z horni. hranice pojistného plněni sjednané v mí.stě pojištění. pro pojištění. skupiny věci., do které náležely odcizené věci. 
pojištěné proti. odcizeni., maxi.málně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci. umělecké, historické nebo sběratelské 

hodnoty nebo elektroniku, 
• 10 % z horní hrani.ce pojistného plněni sjednané v místě pojištěni pro pojištěni skupiny věcí., do které náležely odcizené věci. 

pojištěné proti. odcizeni, maximálně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatní pojištěné věci (ji.né než výše uvedené). 

2.1.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 

Strana 3/16, PS 8603554911 tlsk KNZ 03. 02 2022, 14:36 



.. 

Pojištěn( se vztahuje na úmyslné poškozen( nebo úmyslné zničen( předmětů pojištěných proti. odcizeni, pokud bylo šetřeno poli.cli., bez 
ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn . 

Pojištění. se sjednává pro předměty pojištěni. v rozsahu a na místě pojištěni uvedeném v následujid tabulce: 
M{sto pojištěn{: 

Předmět pojištěn{ 

Předměty poji štěné proti. 
odcizeni 

2.2 MÍSTO POJIŠTĚNÍ MZ 

2.2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

2.2.1.1 Základní Hveln{ poflštěn{ 

Alšova 5/3, Únéti.ce, 25262 

Horní hranice plněn{ Spoluúčast 

li.mi.t pojistného plněni. (první. ri.ziko): 

I 
100 000 Kč 

Ročni poji.stné 

990 Kč 

Pojištěni se sjednává proti. pojistným nebezpečím : POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 
POJIŠTĚNÍ'') . 

Pojištěni se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na místě pojištěni uvedeném v následující tabulce: 
Místo pojištěn{: mista dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

Kód Předmět pojištěn{ Horn(hranice plněn{ Spoluúčast Pojistné plněn{ Rolní pojistné 

1 Soubor movi.tych předmětů limit pojistného 250 000 Kč společná dle ní.že 389 Kč 
dle popi.su plněni. (první ri.zi.ko): spoluúčast uvedeného 

uvedená níže popisu 
Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zanzeni a vybavení (pojišťuje se na novou cenu), tizť předměty 
převzaté (pojišťuje se na ěasovou cenu), Cizť předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) 
Smluvní ujednán{ 

' Přeprava mobtlního stroje po vlastni ose 
Výluka uvedená v čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 se neuplatni v připadě škod způsobených na pojištěném mobilním stroji. během 
jeho přepravy po vlastni ose. Tato výluka však zůstává zachována ve vztahu ke škodám uvedeným v předchozí. větě způsobených: 

• a) nárazem ve smyslu čl 2 odst.1) písm. b) ZPP P-150/14 nebo . b) požárem a jeho průvodm'.mi. jevy nebo výbuchem ve smyslu čl. 2 odst. 1) pí.srn. a) bod i.) a U) ZPP P-150/14, pokud 
k ni.m došlo v důsledku nárazu nebo jiné d~pravní. nehody (např. srážky mobi.ln{ho stroje s ji.nou hmotnou věci, 
zvířetem nebo člověkem, převráceni mobi.lniho stroje) . 

. 
SPOLUUťAST 

Pojištěni ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši.  

2.2.1.2 Doplňková fi.velnť pojtštěnť 

Pojištěni se sjednává pro předměty poji.štěné na uvedeném mistě poji.štění. v rámci. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v níže 
uvedeném rozsahu. 

Místo pojlštinť: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

Pojistné nebezpelť Homť hrantce plninť Spoluúlast Roln{ pojistné 

Přepětí , podpětí, li.mi.t pojistného plněni (prvn{ ri.zi.ko): 100 000 Kč 600 Kč 
zkrat* 

Povodeň nebo záplava limit pojistného plnění (první ri.zi.ko):: 250 000 Kč 405 Kč 

Vodovodní nebezpečí limit pojistného plněni (první. ri.zi.ko): 100 000 Kč 43 Kč 

Vodné a stočné* limit poji.stného plněni (první. ri.zi.ko): 40 000 Kč 280 Kč 

Vi.chři.ce nebo li.mi.t pojistného plnění (první ri.zi.ko): 250 000 Kč 180 Kč 

krupobití, sesuv, 
zemětřesení, tiha 

sněhu nebo námrazy 

Atmosférické srážky* li.mi.t pojistného plněni (první. ri.zi.ko): 100 000 Kč 400 Kč 

* Defi.ntce pojistného nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě . 

2.2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCZENÍ 
Pojištěni pro případ odcizení. KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupefe přepravovaných peněz nebo 
centn) pokud bylo šetřeno poli.ci.í, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn . Pojištění. se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na 
místě pojištění. uvedeném v následujict tabulce: 

Mťsto pojištěni: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

Kód I Pfedmět pojištěn{ Horn{ hranice plněn{ I Spoluúěast I Pojistné plněn{ I Roěn{ poj{stné 

- -·-·--·-•---·- ··--·•··- ··- -·-·- . . ·--- - ··- - · 
Strana 4/16. PS 8603554911 tisk KNZ 03. 02 2022. 14:36 

I I 



,,a=c========- ___ _,'6"r~'•DNI ::.LUL&;.U 
. , 

Soubor movitých předmětů hmi.t poji.stného 250 000 Kč společná dle n{že 2 706 Kč 

dle popi.su plněn{ (první. ri.zi.ko): spoluůčast uvedeného 
uvedená niže poptsu 

I Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastni movité zařízen{ a vybaven{ (pojišťuje se na novou cenu), Ct.ri předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Cizí předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) 

, 
SPOLUUČAST 
Pojištěni. ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti. ve výši.  

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Horni hranice plněn{ pro krádef pojtštěných předmětů z výlohy, vitríny a pultu 

V případě krádeže z výlohy nebo z vi.triny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny pojtštěného, kde překonáni překážky spočívalo v 

rozbi.ti jeji.ch skla nebo v překonáni jeji.ch zámku, poskytne poji.stttel poji.stné plněni do výše: 

• S % z horni hrani.ce poji.stného plněni sjednané v mistě poji.štěni pro pojištěni skupi.ny věci., do které náležely odci.zené věci. 

poji.štěné proti. odci.zeni, maximálně však 20 000 Kč, jde.li. o cenné předměty, věci. umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské 
hodnoty nebo elektroniku, 

• 10 % z horní hrani.ce pojistného plnění. sjednané v m(stě poji.štěni pro poji.štěni skupiny věci, do které náležely odcizené věci. 
poji.štěné proti. odci.zeni., maximálně však 50 000 Kč, jde.li. o ostatní pojištěné věci. (jiné než výše uvedené). 

2.2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDAUSMU 

Pojištěni se vztahuje na úmyslné poškození. nebo úmyslné zničeni předmětů pojištěných proti. odci.zeni., pokud bylo šetřeno polici.i, bez 
ohledu na to, zda byl pachatel zji.štěn. 

Pojištěni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na mistě poji.štěni. uvedeném v následujid tabulce: 

Místo pojtštěnt m{sta dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

Předmět pojtštěn{ Horn{ hranice plněn{ Spoluúčast Roční pojistné 

Předměty pojištěné proti. li.mi.t poji.stného plněni (první ri.zi.ko): 

I 
250 000 Kč   3 ?38 Kč 

odci.zeni. 

2.2.4 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K MÍSTU POJIŠTĚNÍ MZ 
Rozšířen{ místa pojištěn{ pro mobtln{ stroje a mobilní elektronická zařízen{ 
Ujednává se, že pro mobi.Lm'. stroje a mobi.lni. elektroni.cká zařízení poji.štěná touto pojistnou smlouvou je místem pojištěni územ-[ celé 
České republiky. 

3. SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO 
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

Pojištěn{ majetku - rozš{řen{ územn{ platnosti pojištěni 

Ujednává se, že místem poji.štění. pro movi.té předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst pojištěni 
konkrétně vymezených v této smlouvě také ostatní územi České republiky. 

Místem pojištěni. konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednáni rozumí jak mfato pojištění vymezené konkrétní 

adresou, tak místo poji.štění podle podnikatelské či.nnostl pojištěného v přímé souvi.slosti. s reali.zad zakázek na územ{ ČR, pokud je touto 
smlouvou sjednáno. 

Na úhradu všech poji.stných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku na movi.tých předmětech (s výji.mkou cenných předmětů 

a fi.nančnich prostředků) umístěných na ostatn{m území České republiky (mimo místa pojištění konkrétně vymezená v poji.stné smlouvě) 

poskytne pojisti.tel pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše součtu horních hranic pojistného plněni sjednaných na všech místech 

pojištěni konkrétně uvedených v pojistné smlouvě pro příslušnou skupi.nu movi.tých předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v 

závislosti. na tom, do jaké skupiny náleží movitý předmět zasažený pojistnou událostí, a na tom, jakým poji.stným nebezpečím byla 

poji.stná událost způsobena). Plněni pojisti.tele z poji.stných události uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kč v 

souhrnu ze všech takových poji.stných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movi.tých 

předmětech a v důsledku jakých pojistných nebezpeči tyto poji.stné události. vzni.kly). 

Definice pojistného nebezpeč{ PŘEPĚTÍ, PODPĚTÍ, ZKRAT, INDUKCE 

Ujednává se, že odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. a) ZPP P·lS0/14 se za přímý úder blesku považuje i. dočasné přepět{. podpětí, zkrat nebo 

i.ndukce způsobená v elektrorozvodné nebo komuni.kačni siti.. 

Pojištění. se vztahuje i. na poškození nebo zni.čení pojištěného vlastního nebo užívaného movitého zařízení a vybavení, elektrických a 

elektronických strojů, přístrojů a zařízeni, elektronických součásti a příslušenství pojištěné nemovi.tosti. (řťdíd jednotky technologických 

zařízeni, elektronické zabezpečovad systémy, klimati.zace apod.) přepětím, zkratem nebo indukci v příčinné souvislosti s úderem blesku, 
při. bouřkách, při. spínáni v napájecích sítích nebo při. výboji. statické elektřiny. 

Definice pojistného nebezpeč{ VODNÉ a STOČNÉ 
Vzni.kne·li. poji.stná událost působením vodovodniho nebezpečí, poskytne poji.sti.tel plněni i. za vodné a stočné účtované za úni.k vody, ke 
kterému došlo v souvi.slostt s poji.stnou události. Za pojistnou událost se pro účely tohoto pojištěné považuje také úni.k vody z 
-- -•·· -··-·-----·- --··· ... -· · ·-····---··---··--··-·--·- - -··- ····-·- · · ·- ----- ··-······ --· ··-- - · ··--· ·· ······ · ·--···- ---
Strana 5/16, PS 8603554911 ttsk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



-
vodovodn{ho zaň.zení nacházej{dho se mi.mo budovy, ktery byl způsobeny jeho ná hlým a nahodtlýrn poškozenún nebo přetlakem . Pojištěný 

je povinen prokázat výši. škody dokladem od smluvního dodavatele vody. 

Definice pojistného nebezpečí ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY 
Ujednává se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-150/14 se pojištěn{ vztahuje také na poškozeni nebo zni.čen{ poji.štěných nemovi.tých objektů a 
pojištěných movi.tých předmětů uložených v nemovitých objektech atmosféri.ckými. srážkami., tj. tím, že přes stavební konstrukce 
nemovi.tých objektů do jeji.ch vni.třn{ch prostor náhle a nahodile vni.kla voda: 

• a)z přívalového deště , včetně připad1j, kdy svod dešťové vody nestači odebirat nadměrné množství vody z přívalového deště, 
nebo 

• b)vzni.klá táním sněhové nebo ledové vrstvy, včetně případů, kdy svod dešťové vody nestači. odebírat nadměrné množství vody 
z roztátého sněhu nebo ledu. 

Poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni pouze za podmínky, že vnější. plášť ani. zastřešeni nemoví.tého objektu nejeví známky poruchy, 
poškozen{ nebo zhoršení. své funkčnostL 

Pojištění. se nevztahuje na škody způsobené v důsledku: 

• vni.knuti vody do nemovitého objektu nedostatečně uzavřenými. okny či. venkovními. dveřmi., nedostatečně 

uzavřenými/utěsněnými. vnějšími. stavebními. otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovitosti. nebo v příči.nné souvi.slosti. s 

prováděním oprav, rekonstrukci nebo stavebnich prací, 

• vzlínání zemské vlhkosti., působení.m hub nebo plisn{. 

• zmrznuti vody z atmosféri.ckých srážek v konstrukcich poji.štěných nemovitých objektů, 

• působen{ atmosféri.ckých srážek, které před zatečením do nemovitého objektu ji.ž dopadly na zemský povrch. 

Za přívalový déšť se považuje déšť velké i.ntenzi.ty a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu. 
Poji.štěný je povinen po pojistné události. neprodleně uči.ni.t opatření., aby ke stejné škodě nemohlo dojit při. dalším působen{ 

atmosféri.ckých srážek. Za přívalový déšť se považuje déšť velké i.ntenzi.ty a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu. 

Čekací doba pro povodeň 
Nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvi.slosti. s povodni do 10 dnů po sjednán{ poji.štěn{, nen{ poji.sti.tel z této 
škodné události. povinen poskytnout poji.stné plněni. 

Celkový ltmtt plněn{ pro připad škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu 
Ujednává se, že celkové poji.stné plněni poji.sti.tele ze všech druhů poji.štěn{ sjednaných touto poji.stnou smlouvou pro případ veškerých 
škod vzniklých působením povod~ě nebo záplavy vzni.klých z pnčin nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku je v souhrnu omezeno 
maxi.málnim ročním li.mi.tem pojistného plněni ve výši.: 500 000 Kč. 

Čekací doba pro vtchfict 
Nastane-li. škodná událost následkem vichři.ce nebo v přímé souvislosti. s vichři.ci do 10 dnů po sjednán{ poji.štěn{, není poji.stitel z této 

škodné události. povi.nen poskytnout poji.stné plněni. 

Tiha sněhu nebo námrazy - omezen{ 
Poji.štěni pro případ škod způsobených t{hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na pojištěných budovách. 

Pokladní systémy EET • majetkové pojtštěn{ J 
Ujednává se, že pojištěn{ sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické evi.dence tržeb (EET), vč . 
základního software, a to v rozsahu uvedeném v této poji.stné smlouvě. 

Náklady na obranu proti. sankct ulofené dle zákona o evtdenci trieb (EET) 
V případě poji.stné události na poji.štěném pokladním systému EET poskytne poji.stitel také náhradu účelně vynaložených nákladů na 
právní obranu poji.štěného proti. sankci. uložené za správní deli.kt spočivajíci v porušeni povinnosti. uložené zákonem o evidenci. tržeb v 

důsledku výše uvedené pojistné události.. 

Z pojištěni bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízeni i. řízen{ před soudem v rámci. 

správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupeni.. Náklady právního zastoupeni, které přesahují mi.mosmluvni odměnu advokáta v 

České republi.ce stanovenou příslušnými. právními. předpi.sy, uhradí poji.sti.tel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal. 

Pojisti.tel nehradi náklady uvedené v tomto ujednán{, jestli.že byl pojištěný v souvislosti. se škodnou událost{ uznán vi.nným úmyslným 

trestným či.nem; pokud ji.ž tyto náklady uhradi.l, má proti. poji.štěnému právo na vráceni vyplacené částky. 

Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb poskytne poji.sti.tel poji.stné plněn( maxi.málně do výše 

li.mi.tu poji.stného plněni 50 000 Kč v souhrnu ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku. 

V případě vzni.ku nároku na náhradu nákladů na obranu prott sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb v souvislosti. s vi.ce poji.stnými. 
událostmi. z vice poji.štěn( sjednaných u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě, které vznikly z totožné příči.ny, poskytne poji.sti.tel 

na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných události poji.stné plněni maxi.málně do výše 50 000 Kč. 

Povodeň - zrušen{ čekací doby 
Pokud počátek poji.štěni sjednaného touto poji.stnou smlouvou bezprostředně navazuje na záni.k předchozího poji.štěni uzavřeného u 
pojisti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě, kterým bylo sjednáno také poji.štěn{ proti. poji.stnému nebezpečí povodeň nebo záplava 
(dále jen "předcházející. smlouva"), neuplatni se v případě poji.stné události. vzni.klé následkem povodně nebo záplavy na poji.štěných věcech 

·---·- ·--- ···-- -·-·----··- ------- - - ······------ · - - ·- ·· -- - ·- . ·- ·- .. - ··-· - - - - - --~ · -------------·--- - ·· - · 
Strana 6/16, PS 8603554911 tlsk KNZ 03. 02.2022, 14:36 

I 



ř .. 89/l.Ul'- -- . 

. om mí.stě pojištěni, pro které bylo sjednáno poji.štěn{ proti povodni. nebo záplavě ji.ž předcházející. smlouvou, čl . 3 odst. 4) ZPP P-150/14 
, ustanoveni této poji.stné smlouvy, podle nějž nastane-h škodná událost následkem povodně nebo záplavy nebo v přímé souvi.slosti s 
povodni. nebo záplavou do 10 dnů po sjednáni poji.štěn{, není poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskyt nout pojistné plněni. 

Vichřice . zrušen{ čekad doby 
Pokud počátek pojištěn{ sjednaného tou to poji.stnou smlouvou bezprostředně navazuje na záni.k předchozí.ho poji.štěni uzavřeného u 

poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě, kterým bylo sjednáno také poji.štěni proti. poji.stnému nebezpečí. vichhce nebo krupobi.t{ 
(dále jen "p ředcházející smlouva"), neuplatni se v připadě pojistné události vzni.klé následkem vi.chři.ce nebo krupobtti na pojištěných 

věcech v tom mí.stě pojištěni, pro které bylo sjednáno poji.štění. proti. vi.chři.ci. nebo krupobi.tí. ji.ž předcházející smlouvou, čl. 3 odst. S) ZPP 
P-150/14 a ustanovení této poji.stné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem vichři.ce nebo krupobi.t{ nebo v přimé 

souvislosti. s vichři.cí. nebo krupobi.tim do 10 dnů po sjednán{ poji.štěni, není. pojisti.tel z této škodné události. povinen poskytnout poji.stné 

plněni. 

I+. DALŠÍ DRUHY POJIŠTĚNÍ 

1+.1 POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
Pojištění. se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na místě poji.štěni uvedeném v následujici. tabulce: 

Místo pojtštěn{: Česká republika 

Riztková skupina: I. - vysoce ri.ztkové věct 

Popis: zásoby, věct převzaté i. uživané např. nářadi, stroje apod. 

Počet vozidel Horn( hranice plněn{ Spoluúčast 

1- 2 li.mi.t poji.stného plněn{ (prvni ri.ztko): 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
Rozsah pojištěn{ věd během si.lni.ční dopravy 
Poji.štěn{ se vztahuje na poškozeni. nebo zni.čeni poji.štěných věd: 

• nehodou vozi.dla, 
• požárem a jeho průvodními. jevy, 
• výbuchem, přímým úderem blesku, 

I 200 000 Kč   

• pádem stromů, stožárů nebo ji.ných předmětů, nejedná-li. se o předměty umi.stěné na nebo ve vozí.dle, 

• povodni nebo záplavou, vi.chři.d nebo krupobi.t{m, 
• sesouváním půdy, zřícenim skal nebo zemi.n, sesouváním nebo zřícenim lavi.n, zemětřesením. 

Poii.štěni se vztahuje také na odctzeni pojištěných věci krádeži. s překonán(m překážky nebo loupeži. 

Roční pojistné 

UOOO Kč 

Je-li. sjednán územní rozsah Evropa, potom se Evropou rozumí geografi.cké území. Evropy s výji.mkou zemí. bývalého Sovětského svazu 

(avšak včetně Li.tvy, Lotyšska a Estonska). 

Oddzen{ v době přerušen{ přepravy 
Odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-695/14 se poji.štěni věd během si.lni.ční. dopravy vztahuje také na odci.zeni pojištěných věd z motorového 

voztdla i. v připadě přerušení. si.lni.ční. dopravy, a to za podmínky, že poji.štěný během této přestávky vykonává svou podni.kat elskou či.nnost 
a voztdlo je odstaveno (zaparkované) v místě výkonu této zakázky. Ostatní ujednání. uvedená v ZPP P-695/14 zůstávají v platnosti.. 

Oddzen{ v době od 22 - 6 hod. 
Odchylně čl. 5 odst. 5) pí.srn. b) ZPP P-695/14 se ujednává, že poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni také v připadech, kdy k odctzení 

poji.štěných věci z vozidla nebo k odcizení. poji.štěných věci. současně s voztdlem došlo v době od 22:00 do 06:00, a to i. v případě , že 

doprava poji.štěných věci započne nejpozději. do U hodi.n od jeji.ch naloženi do motorového vozi.dla (odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-

695/14). Ostatní podmí.nky poji.štěn{ a předepsané způsoby zabezpečeni dle ZPP P-695/14 zůstávají v platnosti.. Na úhradu škod dle 

předchozí věty poji.sti.tel poskytne poji.stné plněni do li.mi.tu poji.stného plněni sjednaného pro poji.štěni věd během si.lni.čni dopravy, 

maximálně však 100 000 Kč. 

Poškozen{ nákladu nárazem 
Ujednává se, že se čl. 2 odst. 1) ZPP P-695/14 doplňuje o písm. g), které zni: 

g) následkem nehody poji.štěné věci., kterou se rozum{: 
• i.. náraz dopravního prostředku odli.šného od vozidla, jeho části nebo jeho nákladu do pojtštěné věct, nedojde-li. současně k 

nehodě vozi.dla. Z poji.štěni nevzniká právo na plnění poji.sti.tele za škody způsobené nárazem dopravního prostředku do 

poji.štěné věci, pokud byl tento dopravn{ prostředek v době nárazu provozován poji.stnikem nebo poji.štěným nebo Kzen 

poji.stnikem, poji.štěným nebo osobou pro ně či.nnou . 

• i.i.. náraz poji.štěné věct do ji.né překážky nacházejíc{ se mi.mo vozi.dlo, než která je uvedena v bodu i.) , během jizdy vozi.dla, 
nedojde-li. současně k nehodě vozi.dla. 

- - -·---···-----·-·--· ---·-•---··- --- -----
Strana 7/16, PS 8603S54911 t<.sk KNZ 03. 02. 2022, 14·36 



.. 
- ...... . 

Poc/minkou poskytnuti p i.néní poji.stite le ze škodné události. vzniklé ná sledkem nehody poji.štěné věci. je s \: utečnost, že k nehodě po1i.štěné 
věc( došlo při dopravní nehodě, o kt eré byl sepsán společný záznam v souladu s obecně závazným právnim předpisem (pokud šlo o 

dopravní nehodu s a lespoň dvěma účastníky), nebo která byla neprodleně oznámena polici.i a nás ledné šetřena poli.cit, a to bez ohledu na 

skutečnost , zda povi.nnost oznámit dopravní nehodu polici.i vyplývá z obecně závazného právní.ho předpi.su . 

Timto ujednáním nejsou do tčena ji.ná ujednáni poji.stné smlouvy a ustanoveni pojistných podmínek, které tvoři její nedilnou součást , 

zejména čl 3 ZPP P-695/14. 

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

5.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY 
Pojištěni odpovědnosti. za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci. 1 této smlouvy 

5.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ 
Předpokladem plněni poji.sti.tele je současné splněni následujicich podmínek: 

a) újma byla způsobena v souvi.slosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnosti. pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2, 

b) pojištěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni přislušné činnosti. na základě obecně závazných právnich 

předpisů, 

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s přislušnou činnosti neni z pojištěni vyloučena touto pojistnou smlouvou, 

poji.stnýmí. podmínkami. nebo zvláštními. ujednáními. vztahujicimi. se k pojištěni. 

V{ce oborů činností 

Pokud činnost (některá z činnosti}, na ni.ž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. podskupin (dále jen 

„obory činnosti.") - jako např. obory činnosti. ži.vnostt volné, vztahuje se pojištěni pouze na ty obory činnosti., které jsou výslovně uvedeny 

ve smlouvě, resp. jejich přilohách. Nejsou-li. obory činnosti. ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty 'obory činnosti., které 

má pojtštěný uvedeny v pří.slušném rejstří.ku, regi.stru nebo ji.né veřejné evi.denci. ke dni. sjednáni poji.štěni. 

Hlavni čtnnosti pojištěného 
Za hlavni činnosti. se považuji činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročnich příjmech pojištěného: 

• poskytování. služeb pro zemědělstvi zahradni.ctvi, rybnikářství., lesni.ctvi a mysli.vest 
• zprostředkováni obchodu a služeb - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytovánim odborných služeb 

• poradenská a konzultační éi.nnost, zpracováni odborných studí.i a posudků . nevztahuje se na odpovědnost způsobenou 

poskytováním odborných služeb 

Činnosti., které jsou z pojištěni odpovědnosti. za újmu, pří.padně z poji.štění. odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 

práce po předáni vyloučeny nebo u ni.chi je možno sjednat li.mi.t poji.stného plněni maximálně do výše 5 000 000 Kč, jsou uvedeny v 

ZSU-500/20, která tvoří nedílnou součást této poji.stné smlouvy. 

Mezi. činnosti. ve vztahu, k ni.mž je vyloučeno pojištěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni 

patři mj. také éi.nnost: 

• zprostředkováni obchodu a služeb • nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb 

• poradenská a konzultační. činnost, zpracováni odborných studí.i a posudků - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou 

poskytováním odborných služeb 

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni. 

Hrubé roční příjmy 
Výše hrubých ročnich příjmů za předcházejí.cí. rok: 43 000 000 Kč 
Poji.štěný je povinen oznámit poji.sttteli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročnich příjmů o v<ce nef 20 % 

S.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Pojištění. se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující. tabulce/následujictch tabulkách: 

Územn{ platnost: Česká republi.ka 

Rozsah pojtštěn{ Ltmtt pojtstného plněn{ Subltmtt pro výrobek* Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Pojištěni se vztahuje na povi.nnost 10 000 000 Kč v rámci. li.mi.tu pojistného  25 356 Kč 

nahradi.t újmu včetně újmy způsobené plnění. 

vadou výrobku a vadou práce po 
předán{. 

* subli.mi.tem pro výrobek se rozumí subli.mi.t pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví: po 

jejim předáni. 

Strana 8116, PS 8603554911 t(sk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



' 

; ----.r::===-----:...:=:~~=--
/ 
PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 

Územn{ platnost: j česká republi.ka 

Horn{ hranice plněni Kód Rozsah 

z Újma způsobená na rnovi.té věci. převzaté 
nebo uži.vané bez převzatých motorových 
vozí.del 

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a 
nemocenského poji.štěni 

S.S DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Přtpojtštěnt z 

subli.rnit: 

subli.mi.t: 

Spoluúčast Ročni pojtstné 

100 000 Kč 720 Kč 

1000 000 Kč 1350 Kč 

Připojištěni "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movtté věd, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané čtnnostt (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd nebo zviřett, které pojtštěný oprávněně užívá nebo pož{vá (dále jen 

"ufívaná věc"). 
Poji.štěni. se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na: 

• užívaných motorových vozi.dlech, 

• převzatém zviřeti., 

• převzatých motorových vozi.dlech. 
Pojištěný je povi.nen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně 
odpovidalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z poji.stných podminek upravujících způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný 
způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horní. hrani.ci. poji.stného plněni., poji.štěný poruši.l povi.nnost vyplývající. z předchozí věty a 
porušen( této povi.nnosti. mělo podstatný vli.v na vzni.k poji.stné události., její průběh nebo na zvětšení rozsahu její.ch následků, neposkytne 
poji.stitel z takové poji.stné události. plněni v rozsahu větším , než jaký podle Dodatkových poji.stných podmínek upravuji.cích způsoby 
zabezpečeni. odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věci v době vzni.ku poji.stné události.. 
Ztráta klíče 

' Poji.stitel poskytne z tohoto phpoji.štěni. nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě poji.stné události spočivajíd v povi.nnosti poji.štěného 
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či. odci.zenim kli.če přip. obdobného nástroje sloužidch k řádnému uzamykáni a odemykáni. 
(dále jen "klič"), který poji.štěný převzal nebo jej oprávněné uži.vá v souvi.slosti. s či.nnosti, ve vztahu k niž je sjednáno poji.štěn{ 
odpovědnosti. za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvráceni. nebezpeči. zneuži.ti. kliče k neoprávněnému 
vniknuti do uzamčeného objektu (prostoru) na: 

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či. srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízeni. kličů k nové 
vložce v množství, v jakém exi.stovaly k vložce vyměňované, nebo · 

• b) přenastaveni vložky a vyroben{ nových kl{ču té úrovně klíčového systému (např. systému generální.ho kliče), do které pathl 
ztracený/ odcizený klič, v množství, v jakém k vložce exi.stovaly před ztrátou či. odcizením klí.če, pokud je takové řešeni 
technicky možné, nebo 

• c) překódováni./ přeprogramováni. zamykacích mechani.smu či. jeji.ch při.slušenstvi., pokud je takové řešení technicky možné. 
Phcházi-li v úvahu vice možnosti řešeni uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojisti.tel náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnějšÓ z 

., ni.ch. 
Náhrada nákladu uvedených pod pism. a) až c) se pro účely tohoto poji.štěn( posuzuje obdobně jako náhrada újmy a plat{ pro ni. phrněřeně 
podmínky vztahuji.ci se k odpovědnosti. za újmu. 
Na úhradu nákladů uvedených pod pi.srn. a) až c) poskytne poji.sti.tel pojistné plnění maxi.málně do výše 10 o/o subli.mi.tu pro při.poji.štěni 
"Z", maxi.málně však 30 000 Kč z jedné poji.stné události. a současně v souhrnu ze všech poji.stných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. subli.mitu sjednaného pro phpoji.štěni "Z"; výše plněni za tyto náklady současně nepřesáhne výši subli.mi.tu 
sjednaného pro při.pojištěni "Z". 
Horní. hranice plnění 
Na úhradu všech pojistných události z phpoji.štěni "l." vzni.klých z při.či.n nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne poji.stltel 
poji.stné plněni v souhrnu maxi.málné do výše subli.mi.tu sjednaného pro toto phpoji.štěni. 

Přtpojtštěn{ G 
Přtpojtštěn{ "G" se vztahuje na: 

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 
• regresní náhradu orgánu nemocenského poji.štění v souvi.slosti. se vznikem nároku na dávku nemocenského poji.štěni., 

pokud taková povi.nnost vzni.kla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci. z povoláni, které utrpěl zaměstnanec poji.štěného. 
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzuji. obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínky poji.štěni odpovědnosti. za 

újmu. 
Horní. hrani.ce plněni.: 
Na úhradu všech poji.stných události z připoji.štěni. 'G" vzni.klých z přiči.n nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne pojisti.tel 
poji.stné plněni. v souhrnu maximálně do výše sjednaného subli.mi.tu pro toto phpoji.štěn{. 

Strana 9/16, PS 8603554911 tisk KNZ 03. 02.2022. 14:36 



.. 

ČLÁNEK 3. 
ÚDAJE O MAKLÉŘI 

1. Poji.stni.k prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným poji.šťovacím makléřem smlouvu, na jejimž základě poji.šťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou či.nnost v poji.šťovni.ctvi pro poji.stnika, a to v rozsahu této smlouvy. 

2. Poji.stnik podpi.sem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocni.l poji.šťovadho makléře k při.jímáni písemnost( mají.cích vztah k 

poji.štěni sjednanému touto poji.st nou smlouvou zasílaných poji.sti.telem poji.stnikovi. s výjtmkou písemnost{ směřuj{clch k ukončeni 
pojištěn( ze strany pojistttele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanoveni poji.stných 

podm(nek rozumí. poji.šťovad makléř a tyto pi.semnosti. se považuji. za doručené poji.stn(kovi. doručením poji.šfovacimu makléři. . 

ČLÁNEK 4. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

1. Pojistné: 
Pojistné nebezpečí 

Poji.štění. pro při.pad živelní.ho nebezpečí. 

Poji.štěni pro případ odci.zení. 

Pojištěni pro při.pad vandalismu 

Poji.štěn( věci. během si.lni.ční. dopravy 

Poji.štěni odpovědnosti. za újmu - základní. 

Poji.štěni odpovědnosti. za újmu - při.pojištěni. 

Celkové ročn{ pojistné před úpravou 

2. Slevy: 
Typ slevy 

Sleva za délku pojistného období. 

Ji.ná sleva/ při.rážka 

Celkem sleva / pfuážka 

3. Pojtstné po slevách: 
Celkové roční pojistné po úpravě 

lt. Pojistné období: 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsi.ců . 

S. Pojtstné za pojistné obdob{ je splatné vždy: 
• k 6. 2. 

každého roku na účet zplnomocněného makléře. 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 

Č{slo účtu: 3607852 

Kód banky: 0800 

Konstantní symbol: 3558 

Vari.abi.lni symbol 8603554911 

ČLÁNEK S. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vzni.k škodné události. hlásí. poji.stnik bez zbytečného odkladu na ni.že uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 

Brněnská 634 

Strana 10/16, PS 860355',9ll ti.sk KNZ 03. 02. 2022. 14:36 

Ročnť pojistné 

8 492 Kč 

7 409 Kč 

4 528 Kč 

U 000 Kč 

25•356 Kč 

2 070 Kč 

59 855Kč 

Výše slevy 

5% 

25% 

30% 

41898Kč 

-

I 



664 42 Modřice 

Tel: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3 

www.koop.cz 

přimo nebo prostředni.ctvím poji.šťovadho makléře: HONORIS FINANCE, a.s. 

.. 

Pro posouzeni. splněni povi.nnosti poji.sti.te le ve vztahu k šetřeni. škodné události. je rozhodný okamži.k oznámeni škodné událos ti. 

poji.sti.teli.. 

ČLÁNEK 6. 
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

1. Poji.stni.k potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na 

trvalém nosí.či. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracováni. osobních údajů v neži.votni.m poji.štěni. a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik 

si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěn{. obsahuji upozorněn( 

na důleži.té aspekty poji.štěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek. 

2. Poji.stnik dále potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavření.m poji.stné smlouvy převzal v li.sti.nné nebo ji.né textové podobě 

(např. na trvalém nosí.či dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi.l se s ni.mi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty 

tvoři nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravují. rozsah pojištění., jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků poji.štěni a 

následky jeji.ch porušeni a další. podmínky poji.štěni a pojistník je ji.mi vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

3. Poji.stnik prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štěni. pojištěného, pokud je osobou od něj odli.šnou. 

4. Poji.stní.k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sí.dla a kontakty elektronické komuni.kace uvedené v této poji.stné 

smlouvě jsou aktuálni, a souhlasí., aby tyto údaje byly v připadě jejich rozporu s jinými. údaji. uvedenými. v dřive uzavřených poji.stných 

smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným, využívány i. pro účely takových pojistných smluv. S timto postupem poji.stní.k 

souhlasí. i. pro případ, kdy poji.stiteli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či sídla nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v 

době trvání této poji.stné smlouvy. 

S. Poji.stni.k prohlašuje, že věd nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou nejsou k datu uzavření. smlouvy 

poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele. 

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen 'smlouva") podléhá povinnosti. uveřejnění. v registru smluv 
(dále jen ' registr•) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistní.k k její.mu uveřejněni. v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 

stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje pojí.stí.tele práva, aby smlouvu uveřejni.l v registru sám, s čímž poji.stník souhlas{. Pokud je 
poji.stník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejněnim smlouvy. Při. vyplněni formuláře pro 

uveřejněni smlouvy v registru je poji.stnik povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 

n6tetn3 a do pole "ť:{slo smlouvy" uvést: 8603554911. Poji.stnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění. zají.stí. 

znečitelněni neuveřejnitelných i.nformací. (např. osobní.ch údajů o fyzických osobách). Smluvní. strany se dohodly, že ode dne nabyti 

úči.nnosti. smlouvy její.m zveřejnění.m v registru se úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nností. z něj vyplývajicich, vztahuji. i. na období. od 

data uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o účinky dodatku) do 

budoucna. 

ČLÁNEK 7. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. V následujici. části. jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vaši.ch osobní.ch údajů. Tyto informace se na Vás uplatni, pokud jste 

fyzickou osobou. Více i.nformaci, včetně způsobu odvolání. souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracováni na základě 

oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracován{ osobních údajů v neži.votnim 

poji.štěni, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O poji.šfovně Kooperati.va". 

2. Souhlas se zpracován{m osobnťch údajů pro účely marketingu 
Poji.sti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše ldenttflkačn{ a kontaktn{ údaje, údaje pro oceněn{ rtzi.ka přt vstupu do pojištění a 
údaje o vyuffván{ sluleb, a to pro účely: 

a) zasí.lání. slev či. ji.ných nabí.dek třetí.ch stran, a to i. elektronickými. prostředky, 

b) zpracování. Vašich osobní.ch údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnocení. Vaši.ch potřeb a zasí.lání. 

relevantnější.ch nabí.dek (jedná se o některé případy sledováni. Vašeho chování., spojováni osobní.ch údajů shromážděných pro 

odli.šné účely, použiti pokroči.lých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neuděl-tte nebo jej odvoláte, 

nebudou Vám zasílány nabídky třetí.ch stran a některé nabí.dky poji.sti.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také 

právo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobní.m údajům. 

Pojistní.k: 

• SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracován( osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

-- - _______ ., __ , ____ ... .. ...... ,- .. -·-·--·- --·---------·-· . .... -· - - .. ·-- -·- -
Strana ll/16, PS 8603554911 nsk KNZ 03. 02. 2022. 14:36 



.. 

3.1 Zpracováni. pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů poji.sti.tele 
Poji.s tnik bere na vědomí., že jeho i.denti.fi.kační a kontak tní LJdaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do poji.štěni a údaje o využíváni 
služeb zpracovává poji.stttel: 

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do poji.štění., správy a ukončeni poji.stné smlouvy 

a li.kvidace poji.stných události, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plněn{ smlouvy, a 

b) pro účely zaji.štění řádného nastaveni a plnění smluvních vztahů s poji.stníkem, zaji.štění a soupoji.štěn{, stattstiky a cenotvorby 

produktů, ochrany právních nároků pojisti.tele a prevence a odhalován{ poji.stných podvodů a jiných proti.právních jednání, když v 

těchto případech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti takovému zpracováni máte právo 

kdykoh podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neži.votnim 
poji.šténi. 

3.2 Zpracován{ pro účely plněn{ zákonné povi.nnosti 
Pojistn{k bere na vědomi., že jeho i.dentifikačni a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při. vstupu do pojí.štěn{ poji.sti.tel dále 

zpracovává ke splněn( své zákonné povtnnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stribucí. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o 

prováděni mezi.národních sankci. 

3.3 Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fikačni a kontaktní údaje a údaje o využiváni služeb může poji.stitel také zpracovávat na základě 

jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamnich sděleni a nabízeni svých služeb; nabídku od poji.stitele můžete dostat 

elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soci.ální sítě nebo telefonicky) nebo klasi.ckým dopi.sem čl osobně od zaměstnanců 

pojí.stí.tele. 

Proti. takovému zpracování máte jako poji.stn{k právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.stitel oslovoval s jakými.kati. 

nabídkami., zaškrtněte prosím toto pole: [X]. 

3.4 Povi.nnost pojistníka i.nformovat třetť osoby 
Poji.stnik se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stnika, a případné další osoby, které uvedl v 

poji.stné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů. 

3.5 Informace o zpracován{ osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stnika bere na vědomi, že její i.denttfikačni a 

kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření poji.stné smlouvy, správy a 
ukončeni poji.stné smlouvy, li.kvidace poji.stných události, zaji_štění a soupojištěn{. ochrany právni.ch nároků pojisti.tele a prevence a 

odhalován{ pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat námitku, 

která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracován{ osobních údajů v nehvotn{m poji.štěni.. 

Zpracován{ pro účely plněn{ zákonné povtnnostt 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstntlca bere na vědom{, le identi.fikačnť a 
kontaktn( údaje pojtstitel dále zpracovává ke splněn( své zákonné povtnnosti vyplývajíd zejména ze zákona upravujidho di.stri.buci. 

poji.štěn{ a zákona č . 69/2006 Sb., o prováděni. mezi.národnich sankd. 

3.6 Podpi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováni.m osobních údajů 

a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o zpracován{ osobnkh údajů v neži.votnún pojtštinť, zejména s 

bli.žši i.denti.fikaci. dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobnich údajů, 

způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleži. 

ČLÁNEK 8. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřeni poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem při.jat ve lhůtě stanovené pojisti.telem, a 

není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručen{ nabídky poji.stnikovl. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od 

nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to aní. v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Pojí.stí.tel neposkytne poji.stné plněni ani. ji.né plnění čí. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba 

znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankd či. fi.nančnich embarg, vyhlášených za účelem udržen{ 

nebo obnoveni mezi.národního míru, bezpečnosti., ochrany základních lidských práv a boje proti. terorismu. Za tyto sankce a embarga se 

považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské uni.e a České republi.ky. Dále také Spojených států ameri.ckých 

za předpokladu, že neodporuji sankdm a embargům uvedeným v předchoz{ větě. 

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s(y), poji.sti.tel si. ponechá 1 stejnopi.s(y) 

4. Pokud je tato poji.stná smlouva uzavirána elektronickými. prostředky a je poji.stníkem podepisována elektroni.ckým podpi.sem ve 
smyslu příslušných právních předpi.sů, který neni uznávaným elektroni.ckým podpi.sem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektroni.cké transakce, je podmínkou řádného uzavřeni poji.stné smlouvy zaplacení běžného poji.stného za prvnť 

poji.stné obdob{, případně jednorázového poji.stného nejpozději. do jednoho měsíce od data vystaveni návrhu poji.stné smlouvy. Nebude-li 

v případě uvedeném v předchozí větě běžné poji.stné za první poji.stné období., případně jednorázové poji.stné zaplaceno v tam uvedené 
lhůtě, poji.stná smlouva se od počátku ruší. Je-li. poji.stná smlouvy uzavírána elektronickými. prostředky, nejsou vyhotovovány jej{ 

stejnopisy . 
... _____ _____ _____ - --- - ·------ -~-------- - - ----·----· -- --- - - ----·- ·- · -
trana 12/16, PS 8603554911 t\sk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



Tato smlouva obsahuje přilohy : 
• ZSU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednán{ k pojištěn{ odpovědnosti za újmu 
• Výpis z obchodního rejstřiku ze dne 3.2.2022 
• Výpis z Ži.vnostenského rejstřiku ze dne 3.2.2022 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 3. 2. 2022 

Jméno, příjmení/ název zástupce poji.stitele (ziskatele):  

Zaměstnanec poji.sti.tele 

Ziskatelské číslo: 17235 

Telefonní číslo: 

E-mai.l: 

 

 

·· ···-----------~ .. -----------
Podpi.s zástupce poji.sti.tele (ziskatele) Podpi.s poji.stnika 

--

Strana 13/16, PS 8603554911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 

.. 




